РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЛОУХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ №  123
XVIII сессии  V  созыва
пгт. Лоухи                                                                                         от 29 мая  2025 года

О безвозмездной передаче муниципального имущества
На основании подпункта 3 пункта 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2.2. Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Лоухского муниципального района, утвержденного решением XII сессии II созыва Совета Лоухского муниципального района от 16 декабря 2010 года № 112,
Совет Лоухского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1.
Передать на безвозмездной основе в собственность МО «Лоухское городское поселение» жилое помещение (квартиру) № 33 с кадастровым номером 10:18:0010905:333, общей площадью 28,7 кв.м., расположенное по адресу: Республика Карелия, Лоухский район, пгт. Лоухи, ул. Октябрьская, д. 18, кв. 33.

2.
Администрации Лоухского муниципального района заключить договор безвозмездной передачи недвижимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу администрации Лоухского муниципального района.

Глава Лоухского муниципального района                                                   О.Н. Квяткевич